EXTRATO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO – SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº  0002/2025

Ana Paula de Oliveira , Pregoeira Municipal do Município de Congonhal/MG, no uso de suas atribuições legais, torna
público a todos os interessados a retificação do Edital Pregão Eletronico - nº 0002/2025, Processo Licitatório
nº 0009/2025 – Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCIAL DE MATERIAIS,
EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE INFORMÁTICA DESTINADOS A MANUTENÇÃO DOS
DIVERSOS SETORES, CONFORME SOLICITAÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA
PREFEITURA DE CONGONHAL/MG, cujo extrato foi publicado no Diário Oficial dos Municípios
Mineiros na data de 27 de fevereiro de 2025. O Edital passa a ter a seguinte redação: ONDE SE LÊ:" 4.1 .
O prazo de entrega dos bens será de 05 (cinco) dias, contados do(a) recebimento da
autorização de fornecimento ou nota de empenho, em remessa única ou parcelada, a ser
definida pelo contratante, nos seguintes endereços:
4.1.1 Secretaria Municipal de Saúde - Avenida Brasil, 27, Santa Elisa
4.1.2 Paço Municipal (setor de compras) – Praça Comendador Ferreira de Matos, 29, Centro.
"LEIA-SE:" 4.1 . O prazo de entrega dos bens será de 30 (trinta) dias, contados do(a)
recebimento da autorização de fornecimento ou nota de empenho, em remessa única ou
parcelada, a ser definida pelo contratante, nos seguintes endereços:
4.1.1 Secretaria Municipal de Saúde - Avenida Brasil, 27, Santa Elisa.
4.1.2 Paço Municipal (setor de compras) – Praça Comendador Ferreira de Matos, 29, Centro.
Fica alterada a data da Sessão Publica para o dia 28 de  março  de 2025 as 09h30mim. Fica
mantidos inalterados os demais clausulas publicados no edital anterior. Para maiores informações, os interessados
deverão procurar á Prefeitura Municipal de Congonhal/MG,atravésdoSetor de Licitações pelo Telefone (35)
3424-3000/ (35) 9 9186-0024 ou pelo e-mail licitacao01@congonhal.mg.gov.br em horário comercial.
Congonhal/MG, 13 de março de 2025 – Ana Paula de Oliveira - Pregoeira Municipal.